
 

УК РА ЇН А  

К О З Е Л Е Ц Ь К А  С Е Л И Щ Н А   Р А Д А   

Ч Е Р Н І Г І В С Ь К О Ї  О Б Л А С Т І  

Р І Ш Е Н Н Я  
 

(сьома сесія восьмого скликання) 

 

30 березня 2021 року 

смт. Козелець 

 

№ 200-7/VIII 
 

Про погодження робочого проєкту  

на будівництво волоконно-оптичної лінії 

зв’язку ПрАТ «Київстар» 

 

           Розглянувши клопотання ПрАТ «Київстар» про погодження робочого 

проєкту будівництва волоконно-оптичної лінії  зв’язку по с. Сираї 

керуючись ст. 12, 75 Земельного кодексу України, ст.26 Закону України 

«Про місцеве самоврядування в Україні»,  селищна рада вирішила: 

1. Погодити ПрАТ «Київстар» робочий проєкт будівництва волоконно-

оптичної лінії зв’язку в межах с. Сираї при умові погодження з власниками 

та землекористувачами земельних ділянок по яких (біля) проходить 

волоконно-оптична лінія зв’язку. 

2. ПрАТ «Київстар» при проведені робіт дотримуватись Правил 

благоустрою, забезпечення чистоти, порядку утримання і прибирання 

вуличних, дворових територій, парків, скверів та додержання тиші в 

громадських місцях Козелецької селищної ради. 

3. Контроль за виконанням рішення покласти на постійну комісію 

селищної  ради з питань житлово-комунального господарства, комунальної 

власності, будівництва, земельних відносин та питань надзвичайних 

ситуацій. 

 

 

Селищний голова                                             В.П. Бригинець  


